

Askerödsnytt - november 2019

Just nu läser du premiärupplagan av vårt nya informationsbrev-"Askerödsnytt". Informationsbrevet kommer att skickas ut i början av varje månad och kommer att vara tillgängligt för alla under dokumentfliken på hemsidan askerodsif.se, på klubbens Facebooksida samt sitta vid entrén till idrottsplatsen. Syftet med Askerödsnytt är att berätta om allt spännande som hänt i föreningen den senaste månaden och vad som är på gång. Förhoppningsvis gör detta att alla som har en koppling till föreningen enkelt ska kunna få all information samlad på ett ställe. Eftersom detta är det första Askerödsnytt i sitt slag blir det därför en något längre och mer uppsamlade upplaga än kommande utgåvor.

Den gångna månaden har det hänt mycket i föreningen. Vi har haft fixardag där det var många ideella krafter som gjorde i ordning idrottsplatsen inför de vilande månaderna under vintern. Innan dess har våra lag avslutat sina serier och för de yngsta lagen har de sista utomhuscuperna spelats. Det finns många höjdpunkter från årets seriespel och cuper. T.ex. har klubben åter haft ett av våra äldre ungdomslag spelandes i den högsta serien. Vårt P13 har spelat i A-serien och mött lag som Malmö FF och Lunds BK. De har inte bara mött duktiga lag utan även tagit 3 segrar och varit spelmässigt jämbördiga i många av matcherna. Ett fint kvitto på det stora ledararbete Lars-Göran, Henrik och Magnus lagt ner på laget under många år.

En annan höjdpunkt var 3 mot 3-turneringen som vårt P/F 2013 spelade i oktober. Lerig plan, massor av mål och barn fulla av gyttja men en oförställd lycka över att få ramla runt i leran, resa sig, se laget göra ett mål och få fira med lagkamraterna, ledarna, föräldrarna och syskonen vid sidan av. Jörgen och Anna lyckas som ledare verkligen få ut den verkliga glädjen till fotboll och lagkamraterna av alla i gruppen.

Vårt herrlag fick, efter en spel- och resultatmässigt väldigt fin säsong, spela kval till division 5 mot Brunnby FF. Efter 1-1 i hemmamötet skulle det avgöras på bortaplan, ända uppe mellan pittoreska Höganäs och Mölle. En dag som startade med att byns smed, klubbens storsponsor och allt i allo-fixare Håkan Löfquist stekte ägg och fixade brunch till alla spelare och supportrar på Byalofet. Efter brunchen hoppade alla in i kvalbussen som var ordnad dagen till ära. Matchen blev en rafflande historia där Askeröd länge hade greppet om division 5-platsen via 2-2 och var då segrare på fler gjorda bortamål. Tyvärr gjorde Brunnby två mål på slutet och kvalplatsen gled klubben ur händerna för denna gång. Men med samma fina spel nästa säsong så är vi övertygade om att chansen till serieavancemang kommer åter vid samma tidpunkt nästa år.

Förutom det som hänt på planen har det även hänt en hel del utanför. Ser man till det som syns direkt med blotta ögat så har vår idrottsplats fått en väldigt fin yta framför kiosken. Detta tack vare att Anders Jönsson skapade en asfaltsgrupp med personer (helt utan anknytning till föreningen) som körde ner ända ifrån Helsingborg för att på sin fritid asfaltera denna yta åt oss. Ett arbete som i vanliga fall kostar en hel del men som Anders ordnade helt gratis åt oss-tack!

Bredvid denna asfaltyta har vi vår vackra kiosk som på bästa sätt även detta år drivits av alla er föräldrar, syskon, mor- och farföräldrar m.fl. och allt under eminent ledning av Petra. Bredvid kiosken står nästa projekt som är på gång att förändras, det gamla klubbhuset. Huset kommer under vintern att genomgå en totalreovering och nästa år kommer det nya "Verkstad i byn" att stå färdigt. En kreativ mötesplats som kommer förena byn och idrottsföreningen ytterligare. Tack vare Askerödsbygdens Byförenings Jonas och Angelas idogt arbetande med bidragsansökningar blev det till sist verklighet då vi fått 1,2 miljoner i bidrag för att genomföra reoveringen. Huset som kommer inrymma byns invånare, idrottsföreningens medlemmar samt alla andra som vill ta del av alla spännande saker som kommer att hända här.

Förutom det som syns direkt när man kliver in på vår idrottsplats händer det även en hel del som inte syns - ännu - men som på sikt förhoppningsvis kommer att märkas för alla i och runt Askeröds IF. Föreningen har startat en föreningsutbildning för alla ledare och styrelsemedlemmar som hålls av Skåneboll och Skåneidrotten. Syftet är att jobba fram en gemensam vision och värdegrund, kunna erbjuda en än mer strukturerad förening där det är tydligt vad man som spelare och förälder kan förvänta sig när man tillhör Askeröds IF. Syftet är dessutom att alla ledare via ledarskaps- och tränarutbildningar ska bli välutbildade för att sin tur kunna utbilda alla våra spelare på bästa sätt både fotbollsmässigt och socialt. Det kommer även innefatta utbildningsmöjligheter för spelare och föräldrar längre fram.

Vi har haft de första utbildningsträffarna där instruktörer varit ute och utbildat oss inom ledarskap och i tränarrollen, både teoretiskt på Byaloftet och praktiskt ute på träningsplanen. På träningsplanen var det denna gång Niels och Peters lag F11/12 som fick chansen att vara övningsgrupp och bli tränade och instruerade av Skånebolls instruktör. Längre fram i utbildningen kommer andra lag att få testa på samma sak. Som en del i föreningsutbildningen har vi även haft kostutbildning för ledarna för att spelarna i nästa skede ska kunna få kunskap om hur mat och dryck påverkar hälsan och idrottandet.

Vi fick vara med på en prova på-dag för alla fritidshem i kommunen i Lågehallen. Alla föreningar fick visa upp sin verksamhet och förhoppningsvis lyckades vi locka till oss några nya Askerödare.



Ögonblicksbilder från prova på-dagen i Lågehallen 31/10. Johanna leder prickskyttet på den hemmasnickrade målvaktslösningen och övningen där barnen kunde testa skotthastigheten.

Från styrelsen

Det har introducerats en mall för seniorlagen över vilka föreningsaktiviteter som det finns att hjälpa till med under året. Det handlar t.ex. om att vara med på ungdomsavslutningen, stå i kiosken eller sitta i sekreteriatet på Askecupen, vara med på fixardagar, gästträna ett ungdomslag eller att hjälpa till under sommarfestveckan. Målet med detta är att ytterligare binda ihop alla i föreningen; ungdomar, ungdomsledare, seniorlag, seniorledare, föräldrar och alla andra ideellt hjälpande personer.

Från kansliet

Alla medlemmar i föreningen får gärna kontrollera så att ens kontaktuppgifter stämmer på laget.se för att underlätta när det är dags för olika utskick som går via laget.se som t.ex. medlemsavgiftsfakturor i början av nästa år.

Från ungdomssektionen

Nu har alla ungdomslag kört igång inomhusträningen och alla är varmt välkomna att komma och testa på att träna. Ni hittar varje lags kontaktpersoner på hemsidan.

Det närmar sig ju även ett av föreningens stora flaggskepp, Askecupen. Vi blir därför väldigt glada om så många som möjligt redan nu börjar planera för att hjälpa till att stå i kiosken eller sitta i sekreteriatet några få timmar under Askecupen mellan jul och nyår. Att hjälpas åt med detta samtidigt som ens barn eller vänner spelar cupen brukar bygga en trevlig gemenskap bland ledare, föräldrar och alla andra. I år får vi dessutom prova på att göra det i den nya Lågehallen!

Från seniorsektionen

Herrlaget tackar Fredrik Jensen för sin tid som spelande assisterande tränare och hälsar Freddy Helm välkommen som ny assisterande tränare till laget.

Damlaget hade efter säsongen en överrasknings- och avtackningsfest för Fredrik Ingvarsson som nu slutar som tränare. Det blev en trevlig avslutning på Byaloftet med god mat, lekar och frågesport av typen "Hur väl känner du ditt lag?" Allt väldigt fint planerat och arrangerat av spelarna själva. Damlaget hälsar nu Mia Nilsson välkommen in i ledarstaben. Mia kommer att hålla i fysträningen under vinterhalvåret.

Övrigt

Vår hemsida är nu uppdaterad med alla föreningens evenemang och kontaktpersoner för alla lagen. Titta gärna in på askerodsif.se.

Vi har även haft premiär för klubbens första (?) quizafton på Byaloftet. Angela i byföreningen och Linda i damlaget stod för god höstmat samtidigt som Lindas Linus försåg quizbesökarna med nybryggd fatöl från byns eget bryggeri "Gummastorps mikrobryggeri". Som bonus på kvällen fick vi även njuta av Dalas egen trubadur Marcus som underhåll efter quizet. En kväll som var ett trevligt exempel på hur mycket kunnande som finns i och omkring lilla Askeröd. Man behöver inte åka längre än till Byaloftet för att roa sig.



Quizkvällen 25/10. Dalas egen Bruce Springsteen rev av några dängor efter att kvällens quizvinnare mottagit förstapriset på 1000 kr.

En annan händelse som det också varit premiär för var skördefesten som ägde rum i september. Föreningen och byföreningen hade turen att få bjuda de några hundra besökarna på en solig höstdag tillsammans med de 12 utställarna som kom och bidrog med lokalt producerade varor. Här fanns allt ifrån protatis, honung, korv, grönsaker, kryddor, choklad och inte minst glass som var en hit denna varma dag. Utöver goda råvaror fick vi även prova äpplemustning samt lyssna till livemusik från den toppmoderna scenen som för dagen bestod av en pyntad balvagn. Det kördes även en guidad tur med traktor och vagn genom byn. En tur som till en början var en historisk guidad tur men i takt med barnens entusiasm över själva balvagnsåkandet mer övergick i någon sorts karusellåkning genom byn. Det fanns även tipsrundafrågor att roa sig med. Alla klurigt komponerade av Jonas i byföreningen. En dag med besökare ur alla målgrupper och åldersgrupper. Ett fint kvitto på hur bra det kan bli när idrottsföreningen och byföreningen samarbetar.



Några vyer från när skördefestbesökarna börjar anlända.

Föreningen vill även utöka sin verksamhet för att verkligen inkludera alla. Därför har vi nu startat "Fotboll och annat för alla" - aktivitetsträffar för barn och ungdomar med funktionsvariationer. Varje onsdag kommer vi att ha fotboll och andra fysiska aktiviteter samt sociala aktiviteter tillsammans med gruppen på idrottsplatsen och på Byaloftet. Se mer detaljerad information under fliken "Funkt.variationer" på hemsidan.

Viktiga datum

- Fredag 1/11 18.30. Askeröds 75-årsjubileumsfest på Granbacken, Löberöd. Se sep. info på Facebooksidan.
- Onsdag 6/11 18.30-20.30. "Fotboll och annat för alla". Start för aktivitetsträffar för barn och ungdomar med funktionsvariationer. Se sep. info på Facebooksidan och under "Funkt.variationer" på hemsidan.
- Söndag 24/11 15.30. Ungdomsavslutning på badet i Hörby. Se sep. info från ert lags ungdomsledare.
- Tisdag 10/12 18.00-21.30. Föreningsutbildning om värdegrund - "Grönt kort" på Byaloftet. Obligatoriskt för alla ledare i föreningen.
- 27-30 december. Askecupen i Lågehallen, Hörby. Se sep. info på <https://www.cupsupport.se/cup/cupnyheter.php?id=3740>.